
UCHWAŁA  nr  V/ 33  /07 
Rady  Miejskiej  Żerkowa     
z dnia  12 kwietnia 2007 roku 

 
 
w sprawie nabycia   nieruchomości  
 
 
                                              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia  8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym ( jednolity tekst z 2001r. Dz. U. nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami) uchwala się, co następuje: 
 
 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie niżej wymienionych nieruchomości: 

1) Ludwinów , działka nr 267 o powierzchni 0,03 ha , zapisana w KW 23245 i działka  
nr 129/2 o powierzchni 0.16 ha, brak oznaczenia KW. 

2) Pogorzelica, część działki nr  40 o powierzchni około 1,00 ha,  brak oznaczenia KW 
 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy Żerków. 
 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
        PRZEWODNICZĄCA 
                        Rady Miejskiej Żerkowa 
        mgr Barbara Urbańska 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Uzasadnienie 
 
do uchwały nr V/ 33 /07   Rady Miejskiej Żerkowa z dnia12 kwietnia  2007 roku 
 
 
w sprawie nabycia nieruchomości 
 

 
 
 

 Przedmiotem nabycia do zasobów komunalnych są  nieruchomości nie zabudowane 
stanowiące drogę dojazdową o nawierzchni nie utwardzonej (droga polna). Jest to droga, którą 
użytkują mieszkańcy wsi Ludwinów, wprowadzająca duży skrót dla dzieci uczęszczających do 
szkoły podstawowej oraz osób korzystających ze sklepu spożywczego jest to odległość o około  
2 km. Właścicielami drogi są osoby fizyczne. 
Wykup wymienionych nieruchomości pozwoli na poprawienie warunków i bezpieczeństwa 
mieszkańców  a zwłaszcza dzieci. 
W miejscowości Pogorzelica planuje się budowę przystani na rzece Warcie, na gruntach 
należących do Parafii Rzymskokatolickiej w Kretkowie. 

 
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 
 
 

        BURMISTRZ 
                mgr Janusz Jajczyk  
 
 
 
 
 
 


